
 

Česko-anglické gymnázium s.r.o. 
Anglo-Czech High School 

Třebízského 1010/9, 370 06 České Budějovice 5 

 

Rozhodnutí o přijetí/nepřijetí v 1. kole příjímacích zkoušek  

do prvního ročníku vzdělávání ve střední škole Česko-anglické gymnázium s.r.o., 

Třebízského 1010, 370 06 České Budějovice 5, obor 79-41-K/81 Gymnázium, denní 

studium, od 1. 9. 2024 

 

Registrační 

číslo uchazeče 

Body 
Celkem (JPZ-MA, 

JPZ-ČJ, prospěch) 
Výsledek 

813542 147 (44, 42, 61) nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou 

801552 143 (46, 46, 51) nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou 

806376 143 (46, 46, 51) nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou 

803197 138 (43, 44, 51) nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou 

807273 135 (38, 46, 51) přijat na základě přijímací zkoušky 

815885 132 (39, 42, 51) nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou 

805194 131 (34, 46, 51) přijat na základě přijímací zkoušky 

814220 128 (39, 38, 51) přijat na základě přijímací zkoušky 

808740 125 (39, 35, 51) nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou 

807511 124 (31, 41, 52) přijat na základě přijímací zkoušky 

812758 124 (38, 35, 51) přijat na základě přijímací zkoušky 

807221 123 (38, 34, 51) přijat na základě přijímací zkoušky 

805820 121 (32, 38, 51) nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou 

806012 120 (40, 33, 47) nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou 

806005 120 (41, 28, 51) přijat na základě přijímací zkoušky 

807238 115 (21, 43, 51) přijat na základě přijímací zkoušky 

812883 115 (31, 33, 51) přijat na základě přijímací zkoušky 

806388 114 (34, 35, 45) nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou 

811209 114 (31, 32, 51) přijat na základě přijímací zkoušky 

805971 113 (27, 37, 49) přijat na základě přijímací zkoušky 



 

Česko-anglické gymnázium s.r.o. 
Anglo-Czech High School 

Třebízského 1010/9, 370 06 České Budějovice 5 

 

Registrační 

číslo uchazeče 

Body 
Celkem (JPZ-MA, 

JPZ-ČJ, prospěch) 
Výsledek 

809088 112 (22, 39, 51) přijat na základě přijímací zkoušky 

807998 112 (29, 32, 51) nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou 

812629 110 (32, 27, 51) přijat na základě přijímací zkoušky 

810206 109 (25, 33, 51) přijat na základě přijímací zkoušky 

802282 109 (31, 33, 45) přijat na základě přijímací zkoušky 

817981 108 (24, 33, 51) přijat na základě přijímací zkoušky 

801862 108 (27, 32, 49) přijat na základě přijímací zkoušky 

813460 107 (26, 30, 51) přijat na základě přijímací zkoušky 

814223 107 (27, 29, 51) přijat na základě přijímací zkoušky 

809004 107 (35, 29, 43) přijat na základě přijímací zkoušky 

802668 107 (28, 28, 51) nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou 

811390 104 (24, 29, 51) přijat na základě přijímací zkoušky 

810890 104 (27, 26, 51) přijat na základě přijímací zkoušky 

807382 102 (29, 38, 35) nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou 

816140 102 (21, 33, 48) přijat na základě přijímací zkoušky 

811385 100 (21, 36, 43) přijat na základě přijímací zkoušky 

817915 100 (27, 22, 51) přijat na základě přijímací zkoušky 

801784 100 (27, 22, 51) přijat na základě přijímací zkoušky 

814723 99 (22, 35, 42) nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 

806967 99 (30, 25, 44) nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 

813881 99 (27, 21, 51) nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou 

800462 99 (30, 18, 51) nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 

812049 97 (24, 28, 45) nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 

815687 97 (19, 27, 51) nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 

806422 97 (22, 24, 51) nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 



 

Česko-anglické gymnázium s.r.o. 
Anglo-Czech High School 

Třebízského 1010/9, 370 06 České Budějovice 5 

 

Registrační 

číslo uchazeče 

Body 
Celkem (JPZ-MA, 

JPZ-ČJ, prospěch) 
Výsledek 

817490 96 (20, 25, 51) nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 

803779 96 (26, 22, 48) nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 

805666 93 (13, 29, 51) nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 

818313 91 (19, 29, 43) nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 

806298 88 (13, 24, 51) nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 

804808 88 (16, 21, 51) nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 

815570 85 (16, 24, 45) nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 

816485 84 (16, 25, 43) nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 

809870 83 (11, 21, 51) nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou 

809919 83 (20, 18, 45) nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 

801629 82 (18, 23, 41) nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 

816682 65 (-, 19, 46) nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 

808647 82 (16, 21, 45) nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 

816712 81 (16, 29, 36) nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 

818403 80 (16, 25, 39) nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 

816333 80 (17, 22, 41) nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 

809782 80 (16, 13, 51) nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 

804098 79 (23, 26, 30) nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 

811685 77 (24, 16, 37) nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 

819142 (-, -, 28) nepřijat pro nesplnění podmínek přijímacího řízení 

801408 63 (11, 7, 45) nepřijat pro nesplnění podmínek přijímacího řízení 

806676 56 (9, 18, 29) nepřijat pro nesplnění podmínek přijímacího řízení 

 

Uchazeč se může vzdát práva na přijetí do daného oboru středního vzdělání. Vzdáním se práva na 

přijetí do daného oboru středního vzdělání uchazeči nevzniká právo na přijetí do jiných oborů 

vzdělání v daném kole přijímacího řízení. Ředitel školy může takto uvolněné místo obsadit až v 

dalším kole přijímacího řízení. 



 

Česko-anglické gymnázium s.r.o. 
Anglo-Czech High School 

Třebízského 1010/9, 370 06 České Budějovice 5 

 

Proti tomuto rozhodnutí se lze odvolat do 3 pracovních dnů ode dne jeho doručení ke Krajskému 

úřadu Jihočeského kraje, odboru školství, mládeže a tělovýchovy, podáním učiněným u ředitele 

této školy. Odvolání slouží jako opravný prostředek v případě pochybení školy. 

Podle § 82 odst. 2 správního řádu musí odvolání obsahovat údaje o tom, proti kterému rozhodnutí 

směřuje, v jakém rozsahu ho napadá a v čem je spatřován rozpor s právními předpisy nebo 

nesprávnost rozhodnutí nebo řízení, jež mu předcházelo. 

 

 

V Českých Budějovicích dne 15. 5. 2024 

v.r. 

RNDr. Mgr. Pavel Soukup, Ph.D. 

ředitel 

 


